
UBND TỈNH LÂM ĐỒNG
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SGDĐT       Lâm Đồng, ngày      tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Giấy khen 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Căn cứ Quyết định số 11/2025/QĐ-UBND ngày 19 tháng 8 năm 2025 của 
UBND tỉnh Lâm Đồng về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 
hạn của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của 

Chính phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen 
thưởng; quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, 
khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 15/2025/TT-BNV ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Bộ 
trưởng Bộ Nội vụ quy định biện pháp để tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật thi 
đua, khen thưởng và Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 
của Chính phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen 
thưởng; quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật thi đua, 
khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 722/QĐ-UBND ngày 12 tháng 8 năm 2025 của Ủy 
ban nhân dân tỉnh Lâm Đồng về việc áp dụng Quyết định quy định về công tác 
thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng;

Căn cứ Kế hoạch số 769/KH-SGDĐT ngày 10/9/2025 của Sở Giáo dục và 
Đào tạo Lâm Đồng về việc tổ chức Cuộc thi Ứng dụng công nghệ thông tin và 
trí tuệ nhân tạo (AI) để thiết kế các hoạt động dạy học trong môn tiếng Anh cấp 
THCS và THPT năm học 2025 - 2026;

Theo đề nghị của Trưởng Ban Giám khảo Cuộc thi và Chánh Văn phòng Sở GDĐT.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lâm 
Đồng cho các tập thể và cá nhân đạt giải tại Cuộc thi Ứng dụng công nghệ thông 
tin và trí tuệ nhân tạo (AI) để thiết kế các hoạt động dạy học trong môn tiếng 
Anh cấp THCS và THPT năm học 2025 - 2026 (theo danh sách đính kèm).  
    Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Kinh phí khen thưởng được trích từ nguồn kinh phí khen thưởng của Cuộc thi.



2

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng chuyên môn nghiệp vụ thuộc 
Sở Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng các trường và các tập thể có tên ở Điều 1 
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                       
- Như Điều 3;  
- GĐ, các Phó GĐ Sở;
- Lưu: VT, HĐ TĐ-KT Sở.

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Bích Liên



DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG GIẤY KHEN
CỦA GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-SGDĐT ngày        /   /2025 của Sở GDĐT)

A. Cấp Trung học cơ sở

I. Cá nhân

STT Họ và tên Đơn vị công tác Xã/phường/đặc khu Giải

1 Bà Mai Thị Thu Hảo Trường THCS Quốc Oai Xã Đạ Tẻh 3 Nhất

2 Bà Đinh Thị Hồng Trường THCS Phước Lộc Xã Đạ Huoai 2 Nhì

3 Bà Hồ Thị Kiều Trinh Trường THCS Tân Thượng Xã Đinh Trang Thượng Nhì

4 Ông Hà Văn Hoài Trường THCS Lê Hồng Phong Xã Đức Trọng Nhì

5 Bà Trương Thị Hiền Trường THCS Tam Bố Xã Gia Hiệp Nhì

6 Bà Võ Thị Thu Hiền Trường THCS Đạ M'rông Xã Đam Rông 3 Ba

7 Bà Huỳnh Thị Thuỷ Tiên Trường TH & THCS Tây Sơn Xã Bảo Lâm 2 Ba

8 Ông Vũ Tiến Việt Trường THCS Phan Chu Trinh Phường 3 Bảo Lộc Ba

9 Bà Nguyễn Thị Hồng Ngọc Trường THCS Chu Văn An Xã Đạ Tẻh Ba

10 Bà Phan Thị Thu Thủy Trường TH & THCS Phan Tiến Xã Sông Lũy Ba



4

11 Bà Lưu Thị Hương Trường THCS Liên Đầm Xã Di Linh Ba

12 Bà Nguyễn Thị Mì Trường THCS Đạ Long Xã Đam Rông 4 Ba

13 Bà Mai Thị Hoàn Trường THCS Quảng Phú Xã Quảng Phú Ba

14 Bà Lê Thị Kim Quyên Trường THCS Hoàng Diệu Xã Đắk Mil Ba

15 Bà Dương Thị Ngọc Vũ Trường THCS & THPT Tây Sơn Phường Xuân Hương - Đà Lạt Ba

16 Bà Lê Nữ Hoàng Oanh Trường THCS Lê Văn Tám Xã Liên Hương Ba

II. Tập thể

1 Bà
Bà

Trần Huyền Trân
 Lê Ngọc Hải Nguyên Trường TH & THCS Athena Đà Lạt Phường Xuân Hương - Đà Lạt Nhì

2
Ông
Ông
Bà

Trần Thanh Đam
Lê Dũng Tín
 Lưu Kim Dung

Trường THCS Lê Lợi Xã Di Linh Nhì

3 Bà
Bà

Nguyễn Lê Anh Thư
 Nguyễn Thị Thu Uyên

Trường THCS và THPT Nguyễn 
Khuyến Phường Nam Gia Nghĩa Nhì

4 Bà
Bà

Ngô Thị Hương
 Nguyễn Thị Thanh Thuỷ Trường THCS Hiệp Thạnh Xã Hiệp Thạnh Nhì

5 Bà
Bà

Cil Múp K' Aryen
Phạm Quỳnh Anh Trường THCS Hùng Vương Phường Lang Biang - Đà Lạt Ba

6 Bà
Bà

Hồ Thị Thu Hương
Lê Thị Hoài Thương Trường THCS Phan Bội Châu Phường 3 Bảo Lộc Ba



5

7 Bà
Bà

Nguyễn Thị Ánh Ngọc
 Lê Thị Hồng Minh Trường THCS Trần Phú Xã Bảo Lâm 1 Ba

8 Bà
Ông

Phạm Thị Kiều
 Nguyễn Hữu Quang Trường THCS Nguyễn Du Xã Kiến Đức Ba

9 Bà
Bà

Nguyễn Thị Hương
Nguyễn Thị Thanh Huyền Trường THCS Châu Sơn Xã D’Ran Ba

10 Ông
Bà

Trần Minh Quang
 Phạm Thị Bích Thủy Trường THCS Tân Hà Xã Hàm Tân Ba

11 Bà
Bà

Đinh Thị Hồng Thắng 
 Vũ Thị Thanh Hội Trường THCS Tân Thành Xã Tân Hội Ba

12 Ông
Bà

Trần Trúc Nguyên
Nguyễn Thị Trâm Anh Trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm Phường Nam Gia Nghĩa Ba

13 Bà
Bà

Âu Thị Kim Quý
Ngô Thị Thủy Tiên Trường THCS Xã Lát Phường Lang Biang - Đà Lạt Ba

B. Cấp Trung học phổ thông

I. Cá nhân

STT Họ và tên Đơn vị công tác Giải

1 Bà Nguyễn Thị Thu Hà Trường THPT Bùi Thị Xuân - Đà Lạt Nhất

2 Bà Nguyễn Thị Mai Thảo THPT Tánh Linh Nhì

3 Bà Lê Thị Huyền Trang trường THPT Đức Linh Nhì



6

4 Bà Nguyễn Thị Anh Đào Trường THPT Chuyên Bảo Lộc Nhì

5 Bà Nguyễn Thị Du My Trường THPT Ngô Quyền Ba

6 Bà Nguyễn Thị Như Ý Trường THPT Nguyễn Huệ - Đinh Trang Thượng Ba

7 Bà Nguyễn Thị Thu Hà Trường THPT Tân Hà Ba

8 Bà Nguyễn Thanh Phương Trường TH, THCS, THPT Yersin Đà Lạt Ba

9 Ông Nguyễn Đình Hào Trường THPT Đăk Glong Ba

10 Bà Đặng Thị Mai Trường THPT Phan Bội Châu- Di Linh Ba

11 Bà Nguyễn Thị Tuyết Trường PTDTNT THCS&THPT Cư Jút Ba

II. Tập thể

1 Bà
Bà

Phan Thị Hồng Hiệp
Phạm Thị Kim Liên Trường THPT Trần Phú - Đà Lạt Nhất

2
Bà
Bà
Bà

Võ Thị Thu Hà
Ngô Lê Thanh Hiền
Nguyễn Lê Mỹ Phương

Trường THPT Trần Hưng Đạo Nhì

3  Tổ Ngoại ngữ Trường THPT Phan Bội Châu - Phan Thiết Nhì

4 Bà
Bà

Nguyễn Thị Xuân
Lê Tú Nhi Trường THPT Lê Thị Pha Ba



7

5 Bà
Bà

Nguyễn Lê Anh Thư
Nguyễn Thị Thu Uyên Trường THCS và THPT Nguyễn Khuyến Ba

6
Bà
Bà
Bà

Phùng Thị Mai
Bùi Thị Hồng Dân
Nguyễn Thị Thu Ba

Trường THPT Phạm Văn Đồng Ba

7 Bà
Bà

Nguyễn Thị Hoài Cẩm
Nguyễn Phương Thảo Trường THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh - Nam Gia Nghĩa Ba


		2025-12-27T14:47:58+0700


		Lê Thị Bích Liên
	2025-12-28T05:39:51+0700
	Signer's office
	Lê Thị Bích Liên
	Signing document


		2025-12-29T07:59:53+0700


		2025-12-29T07:59:53+0700


		2025-12-29T07:59:53+0700




